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 638538 REMONDINI DARIO1 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE01/08/02

 640832 CERTO DIEGO AMEDEO2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/11/99

 661111 RIZZI JACOPO3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO13/05/05

 656619 LODETTI ALESSANDRO4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/09/02

 635983 ARDESI FEDERICO5 PROPATRIA 1883 MILANO06/04/96

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO'6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/10/05

 671846 CREMONESI MATTIA7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/11/05

 636760 MASCHERONI ALESSANDRO8 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN24/01/00

 678219 RAFFAELE TOMMASO9 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN26/07/04

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESCO10 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/05/05

 645104 GUERRIERO GIORGIO11 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN28/07/01

 651794 PIETROBELLI GIACOMO PATRICK12 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/05/05

 636735 DE SERVI CRISTIANO13 SCHERMA SARONNO14/06/95

 635327 OGGIONNI MARCO14 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/07/00

 663806 QUEIROLI MICHELE15 CDS MANGIAROTTI26/09/07

 674310 DUTTO LUDOVICO16 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/04/07

 662393 SALA LUPO INDRO LUCA17 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA06/02/05

 663535 VENDRAMINI MARCO FRANCESCO18 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA19/09/03

 130492 BOMBRINI ANDREA19 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN09/08/84

 683932 SCAVONE EDOARDO20 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/10/06

 601806 GUERRA FILIPPO21 CDS MANGIAROTTI10/11/93

 634928 FEDELI MATTIA22 CDS MANGIAROTTI04/04/02

 641917 MORETTI MARCO23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/02/00

 674967 FRANZ ENRICO24 CDS MANGIAROTTI08/08/03

 687997 LUPANO SAMUELE25 PROPATRIA 1883 MILANO22/06/02

 613774 ZANIN ANDREA26 BRIANZASCHERMA17/11/86

 600537 FENZI CARLO27 SCHERMA PAVIA30/07/77

 134237 ROSSI FRANCESCO28 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA29/01/83

 681266 DIVITTINI CRISTIAN29 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/07/08

 647103 STRUSANI NICCOLO'30 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/09/02

 639036 PANDIANI ALESSANDRO31 ACCADEMIA SCHERMA MILANO20/03/01

 639974 POZZI STEFANO DOMINIC32 CUS PAVIA08/01/99

 607183 PENNELLA PIETRO33 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO23/10/93

 630036 PREZIOSI ALESSIO34 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO23/10/99

 646657 TASCA FILIBERTO35 PROPATRIA 1883 MILANO22/11/00

 611947 TIMO DAVIDE36 CDS MANGIAROTTI13/11/97

 663135 LOMBARDI MATTEO37 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA13/03/04

 653594 CARTA MARCELLO38 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN23/04/98

 661666 VOLPI LORENZO39 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA14/09/04

 142494 MASSONE FILIPPO40 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/09/90

 665398 TRAMACERE DAVIDE LUIGI41 MILANOSCHERMA srl27/07/97

 672444 GODI STEFANO42 CLUB SCHERMA LEGNANO17/10/04

 646802 MAGNI MATTIA43 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA30/11/00

 679917 RIVA STEFANO44 FENCING DIFFERENT11/09/02

 672626 AIVALIOTIS ALESSANDRO45 SCHERMA SARONNO24/02/03

 688209 STOPPANI MICHELE46 PROPATRIA 1883 MILANO06/06/07

 671835 BOZZO EDOARDO47 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA29/11/04

 668346 DAIDONE GIULIO48 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO10/12/03

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 4 Mod.F.02



25/09/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE ASSOLUTI

1 PROVA REGIONALE ASSOLUTI

 64  8:05Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 644934 ROVERE CARLO LUIGI49 NUOVO  AMBROSIANO09/06/02

 664174 CANIATO PIETRO50 CDS M  MARCELLO LODETTI14/10/06

 650171 BIANCHI ENRICO51 SCHERMA PAVIA06/07/04

 605610 FEDELI ALESSANDRO52 CDS MANGIAROTTI13/07/91

 614705 SORDONI MATTIA53 CDS MANGIAROTTI02/03/96

 670501 ANCONA DAVIDE54 CLUB SCHERMA SESTO29/10/06

 661147 TARQUINI LORENZO55 PROPATRIA 1883 MILANO12/08/03

 650799 GAREGNANI PIETRO56 BRIANZASCHERMA10/04/04

 119663 VOTO MATTEO57 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA22/03/80

 637256 VILLA MARIO58 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE02/10/99

 691598 BETTINAGLIO NICOLÒ59 BERGAMASCA SCHERMA26/09/07

 676264 OTTELLI MIRKO60 BRIANZASCHERMA25/07/05

 670889 GIANOLI RICCARDO61 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/07/05

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO62 BRIANZASCHERMA01/09/80

 701235 LAGOSTINA LEONARDO63 CUS PAVIA28/04/08

 606418 PARISI GIANLUCA64 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO03/02/91

 685151 LATTARULO MARCO65 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/10/04

 649792 LUNGHI CARLO MARIA66 SCHERMA SARONNO21/04/02

 631845 FASCÌ ANTONIO MAURO67 BRIANZASCHERMA21/01/61

 636672 TRICARICO SIMONE68 CLUB SCHERMA LAME ORO22/07/99

 673754 CINTI EDOARDO69 CLUB SCHERMA SESTO12/10/06

 689742 BRONZINI FEDERICO70 CUS PAVIA03/02/06

 691306 SPARACIARI LORENZO71 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN01/04/06

 681035 MORDINI MARCO72 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN24/03/06

 600355 PANICO RICCARDO73 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/05/92

 684424 MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA74 CDS MANGIAROTTI19/11/08

 660852 SCAZZOSI MATTEO75 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA27/09/03

 658551 TAFURI GABRIELE76 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA13/06/04

 635548 PALETTA DANIELE77 CUS PAVIA29/05/97

 672705 FANTONI MICHELE78 PROPATRIA 1883 MILANO22/11/95

 148778 PICCO ALBERTO79 SCHERMA SARONNO06/07/90

 671917 WALLISER EDOARDO80 CLUB SCHERMA LEGNANO07/01/05

 688130 TOMBOLINI KYLE81 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/10/08

 673674 BRAMBILLA LUIGI82 CDS M  MARCELLO LODETTI20/05/04

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI83 SCHERMA SARONNO29/07/04

 674678 SFONDRINI EDOARDO84 CLUB SCHERMA SESTO11/02/06

 688648 VENA SEBASTIANO85 CDS M  MARCELLO LODETTI13/03/01

 688441 WOLFF NOAM86 CDS MANGIAROTTI19/01/07

 670776 MARCHETTI LUDOVICO87 SCHERMA PAVIA04/06/05

 685540 AGAZZI MATTEO88 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN19/06/06

 653801 MARIANI RICCARDO89 CUS BERGAMO ASD14/09/00

 708967 BRUZZONE ALBERTO90 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/06/71

 693251 LANDI YURI91 FENCING DIFFERENT22/01/06

 610603 FALCONE FEDERICO92 SCHERMABRESCIA07/03/92

 683987 BATTAINI GIOVANNI93 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE31/01/05

 633139 MAROSSI ANDREA94 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA04/02/95

 696726 FINZI RAOUL95 PROPATRIA 1883 MILANO03/10/01

 671701 BELLAGAMBA LORENZO96 PROPATRIA 1883 MILANO28/04/06

 673924 D'ANGELO RICCARDO97 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE10/06/06
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 688131 DE LORENZO DAVIDE98 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO13/01/08

 134839 LIPPI GABRIELE99 CLUB SCHERMA SESTO26/08/84

 693104 BARONI RICCARDO100 CDS MANGIAROTTI06/06/08

 636275 BEZZO DARIO101 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO25/07/98

 665380 CONTI MICHELE102 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO29/01/03

 684474 CASTAGNA STEFANO103 SCHERMA SARONNO30/12/03

 124316 D'ARCANGELO PAOLO104 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/04/54

 672707 LA ROCCA ANGELO105 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN09/07/99

 678938 PAMBIANCO MATTEO106 CDS MANGIAROTTI29/07/07

 654940 GIRALDIN ANDREA107 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO28/09/05

 656410 FUMAGALLI LORENZO108 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/04/04

 687368 CALLERI MARCO109 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/09/64

 679122 ZENUCCHI THOMAS110 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/12/98

 681332 ALBIZZATI MIRKO111 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO23/09/08

 698670 ORNAGHI LUCA ALESSANDRO STE112 CDS M  MARCELLO LODETTI26/12/66

 685139 NORDIO FRANCESCO113 SAN PAOLO MILANO22/11/05

 674311 CASELLA FEDERICO114 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/09/07

 687064 INFANTE ROBERTO115 CUS PAVIA10/02/90

 687290 LIRI RICCARDO116 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/06

 699425 STRADA MARCO117 SAN PAOLO MILANO27/10/05

 705825 ARRIGONI LUDOVICO118 CUS PAVIA18/11/07

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO119 BRIANZASCHERMA21/07/65

 681302 NAPOLETANO MANUEL120 FENCING DIFFERENT16/09/06

 682269 BARBARINI ALEX FABIO121 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA19/12/07

 693612 TAGLIABUE ALBERTO122 ACCADEMIA SCHERMA MILANO19/04/08

 678463 VISTARINI PIETRO ANGELO123 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN18/03/07

 664804 MARI MASSIMO124 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/08/05

 679647 RATTI CHRISTOPHER125 CLUB SCHERMA SESTO27/07/97

 685226 LUCARELLI FEDERICO126 PROPATRIA 1883 MILANO08/04/06

 106440 ROVERE ENRICO127 NUOVO  AMBROSIANO18/03/60

 687335 SAPONARO SAMUELE128 CDS MANGIAROTTI16/03/08

 672796 ARMELIN RENZO129 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN20/06/63

 676204 FRIGERIO DAVIDE130 ASD ESCRIME AND SPORT30/03/08

 681330 MANTOVAN LEONARDO131 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO10/03/08

 668209 TOFFALETTI BRANDO132 CDS MANGIAROTTI09/01/07

 690829 COLAUTTI UMBERTO133 PROPATRIA 1883 MILANO26/10/07

 699456 MORELLI FABRIZIO134 ACCADEMIA SCHERMA MILANO13/04/04

 682232 CAVALIERE MARCO135 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/02/75

 679908 QUATTROCCHI MARCO136 CLUB SCHERMA SESTO31/12/87

 712881 LAURELLI MICHELE137 CLUB SCHERMA LEGNANO15/05/91

 676521 GHISLENI NICOLO'138 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE26/12/07

 713851 PIAGGI FEDERICO139 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN19/05/08

 693943 TARANTINO NICOLÒ140 ASD ESCRIME AND SPORT14/09/07

 1286 SEVERI CESARE141 CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI13/04/57

 693812 COLETTI FREDERICK ALFRED HE142 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO15/10/07

 690663 PALUMBO UMBERTO143 Scherma DOC ASD28/11/08

 676150 PERRONE RICCARDO144 PROPATRIA 1883 MILANO06/03/08

 696982 MANZARI CHRISTIAN145 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE13/10/03

 698108 SPINELLI DAVIDE146 SCHERMA SARONNO15/07/95

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 3 di 4 Mod.F.02



25/09/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE ASSOLUTI

1 PROVA REGIONALE ASSOLUTI

 9.999  8:05Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 690657 DE SCALZI FRANCESCO147 Scherma DOC ASD12/12/06

 105753 PIETROPINTO VITTORIO148 CDS MANGIAROTTI09/04/75

 704510 ROMANO ORSO MARIA149 MILANOSCHERMA srl28/01/88

 685688 BRAMBILLA MARCO150 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/01/66

 687215 PIOMBO ANDREA151 CLUB SCHERMA SESTO03/02/04

 701178 FERRARI ANDREA152 SCHERMA PAVIA02/02/06

 665252 VASTA MICHELE153 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/01/70

 690022 RIZZI MARCO154 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/11/56

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO155 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 692256 RAMIERI PAOLO156 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN16/12/73

 632983 TOMBONI GIORGIO157 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE06/06/94

 685145 PONZIN ERICH158 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/12/06

 674980 TINUPER LORENZO159 ACCADEMIA SCHERMA MILANO02/08/07
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RAFFAELE TOMM - MIPIT (Milano)

PANDIANI ALES - MIACC (Milano)

LODETTI ALESS - BGPOL (Bergamo)

SCAVONE EDOAR - MIBRE (Bresso)

VENDRAMINI MA - MIBRE (Bresso)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

MASCHERONI AL - MIPIT (Milano)

STRUSANI NICC - MIBRE (Bresso)

GUERRIERO GIO - MIPIT (Milano)

FRANZ ENRICO - MIMAN (Milano)

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)

CERTO DIEGO A - MIGIR (Milano)

GIONFRIDDO NI - BGPOL (Bergamo)

ROSSI FRANCES - MIBRE (Bresso)

LUPANO SAMUEL - MIPRO (Milano)

LOCATELLI MAR - BGPOL (Bergamo)

QUEIROLI MICH - MIMAN (Milano)

ZANIN ANDREA - MIBRI (Monza)

GUERRA FILIPP - MIMAN (Milano)

CREMONESI MAT - MIBRE (Bresso)

BOMBRINI ANDR - MIPIT (Milano)

DE SERVI CRIS - VASOR (Saronno)

MORETTI MARCO - BGPOL (Bergamo)

REMONDINI DAR - RMFAZ (Roma)

SALA LUPO IND - MIBRE (Bresso)

OGGIONNI MARC - BGPOL (Bergamo)

FEDELI MATTIA - MIMAN (Milano)

ARDESI FEDERI - MIPRO (Milano)

PIETROBELLI G - MIGIR (Milano)

DIVITTINI CRI - MIBRE (Bresso)

POZZI STEFANO - PVCUS (Pavia)

RIZZI JACOPO - BGPOL (Bergamo)
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RAFFAELE TOMM - MIPIT (Milano)

LODETTI ALESS - BGPOL (Bergamo)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

MASCHERONI AL - MIPIT (Milano)

GUERRIERO GIO - MIPIT (Milano)

CERTO DIEGO A - MIGIR (Milano)

GIONFRIDDO NI - BGPOL (Bergamo)

LOCATELLI MAR - BGPOL (Bergamo)

QUEIROLI MICH - MIMAN (Milano)

CREMONESI MAT - MIBRE (Bresso)

DE SERVI CRIS - VASOR (Saronno)

REMONDINI DAR - RMFAZ (Roma)
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 1

 128

RAFFAELE TOMMASO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
RAFFAELE TOMMASO-MIPIT (Milano)H  1
P.

 65

 64

WALLISER EDOARDO-MILEG (Legnano)

TARQUINI LORENZO-MIPRO (Milano)

 12

 15
TARQUINI LORENZO-MIPRO (Milano)H  2
P.

 33

 96

VOLPI LORENZO-MIBRE (Bresso)

BEZZO DARIO-MIGIR (Milano)

 15

 6
VOLPI LORENZO-MIBRE (Bresso)H  3
P.

 97

 32

PANDIANI ALESSANDRO-MIACC (Milano)

CINTI EDOARDO-MISES (Milano)

 15

 10
PANDIANI ALESSANDRO-MIACC (Milano)H  4
P.

 17

 112

LODETTI ALESSANDRO-BGPOL (Bergamo)

ORNAGHI LUCA ALESSANDRO STEFANO EMANUELE MARIA-MIMAL (Milano)

 15

 8
LODETTI ALESSANDRO-BGPOL (Bergamo)H  5
P.

 81

 48

AGAZZI MATTEO-MIPIT (Milano)

BOZZO EDOARDO-MIBRE (Bresso)

 9

 15
BOZZO EDOARDO-MIBRE (Bresso)H  6
P.

 49

 80

DAIDONE GIULIO-MIGIR (Milano)

MARCHETTI LUDOVICO-PVSCH (Pavia)

 15

 8
DAIDONE GIULIO-MIGIR (Milano)H  7
P.

 113

 16

NORDIO FRANCESCO-MISPM (Milano)

SCAVONE EDOARDO-MIBRE (Bresso)

 8

 15
SCAVONE EDOARDO-MIBRE (Bresso)H  8
P.

 9

 120

VENDRAMINI MARCO FRANCESCO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
VENDRAMINI MARCO FRANCESCO-MIBRE (Bresso)H  9
P.

 73

 56

VILLA MARIO-BGMIL (Bergamo)

SCAZZOSI MATTEO-MIBRE (Bresso)

 15

 9
VILLA MARIO-BGMIL (Bergamo)H  10
P.

 41

 88

BRONZINI FEDERICO-PVCUS (Pavia)

LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)

 11

 15
LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)H  11
P.

 105

 24

DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)

LATTARULO MARCO-BGPOL (Bergamo)

 13

 9
DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)H  12
P.

 25

 104

MASCHERONI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)

LA ROCCA ANGELO-MIPIT (Milano)

 15

 10
MASCHERONI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)H  13
P.

 89

 40

MAROSSI ANDREA-MIBRE (Bresso)

RIVA STEFANO-MIDIF (Gorgonzola)

 13

 15
RIVA STEFANO-MIDIF (Gorgonzola)H  14
P.

 57

 72

TAFURI GABRIELE-MIBRE (Bresso)

STRUSANI NICCOLO'-MIBRE (Bresso)

 10

 15
STRUSANI NICCOLO'-MIBRE (Bresso)H  15
P.

 121

 8

-

PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)H  16
P.
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 5

 124

GUERRIERO GIORGIO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
GUERRIERO GIORGIO-MIPIT (Milano)H  17
P.

 69

 60

VOTO MATTEO-MIBRE (Bresso)

PALETTA DANIELE-PVCUS (Pavia)

 15

 9
VOTO MATTEO-MIBRE (Bresso)H  18
P.

 37

 92

GODI STEFANO-MILEG (Legnano)

D'ANGELO RICCARDO-BGMIL (Bergamo)

 15

 7
GODI STEFANO-MILEG (Legnano)H  19
P.

 101

 28

CASTAGNA STEFANO-VASOR (Saronno)

FRANZ ENRICO-MIMAN (Milano)

 14

 15
FRANZ ENRICO-MIMAN (Milano)H  20
P.

 21

 108

CARTA MARCELLO-MIPIT (Milano)

FUMAGALLI LORENZO-MIBRE (Bresso)

 15

 9
CARTA MARCELLO-MIPIT (Milano)H  21
P.

 85

 44

FALCONE FEDERICO-BSSCA (Bergamo)

FENZI CARLO-PVSCH (Pavia)

 3

 15
FENZI CARLO-PVSCH (Pavia)H  22
P.

 53

 76

PANICO RICCARDO-MIBRE (Bresso)

CERTO DIEGO AMEDEO-MIGIR (Milano)

 13

 15
CERTO DIEGO AMEDEO-MIGIR (Milano)H  23
P.

 117

 12

-

TASCA FILIBERTO-MIPRO (Milano)

 0

 0
TASCA FILIBERTO-MIPRO (Milano)H  24
P.

 13

 116

GIONFRIDDO NICCOLO'-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
GIONFRIDDO NICCOLO'-BGPOL (Bergamo)H  25
P.

 77

 52

VENA SEBASTIANO-MIMAL (Milano)

CANIATO PIETRO-MIMAL (Milano)

 11

 15
CANIATO PIETRO-MIMAL (Milano)H  26
P.

 45

 84

ROSSI FRANCESCO-MIBRE (Bresso)

LANDI YURI-MIDIF (Gorgonzola)

 15

 5
ROSSI FRANCESCO-MIBRE (Bresso)H  27
P.

 109

 20

CALLERI MARCO-MIGIR (Milano)

LOMBARDI MATTEO-MIBRE (Bresso)

 7

 15
LOMBARDI MATTEO-MIBRE (Bresso)H  28
P.

 29

 100

LUPANO SAMUELE-MIPRO (Milano)

CONTI MICHELE-BGPOL (Bergamo)

 15

 6
LUPANO SAMUELE-MIPRO (Milano)H  29
P.

 93

 36

DE LORENZO DAVIDE-VAPPR (Busto Arsizio)

TRAMACERE DAVIDE LUIGI-MISCH (Milano)

 6

 15
TRAMACERE DAVIDE LUIGI-MISCH (Milano)H  30
P.

 61

 68

FANTONI MICHELE-MIPRO (Milano)

GAREGNANI PIETRO-MIBRI (Monza)

 11

 15
GAREGNANI PIETRO-MIBRI (Monza)H  31
P.

 125

 4

-

LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)H  32
P.
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 126

PENNELLA PIETRO-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
PENNELLA PIETRO-MIGIR (Milano)H  33
P.

 67

 62

QUEIROLI MICHELE-MIMAN (Milano)

PICCO ALBERTO-VASOR (Saronno)

 15

 5
QUEIROLI MICHELE-MIMAN (Milano)H  34
P.

 35

 94

ZANIN ANDREA-MIBRI (Monza)

LIPPI GABRIELE-MISES (Milano)

 15

 5
ZANIN ANDREA-MIBRI (Monza)H  35
P.

 99

 30

LAGOSTINA LEONARDO-PVCUS (Pavia)

FASCÌ ANTONIO MAURO-MIBRI (Monza)

 15

 10
LAGOSTINA LEONARDO-PVCUS (Pavia)H  36
P.

 19

 110

GUERRA FILIPPO-MIMAN (Milano)

ZENUCCHI THOMAS-BGPOL (Bergamo)

 15

 9
GUERRA FILIPPO-MIMAN (Milano)H  37
P.

 83

 46

BRUZZONE ALBERTO-MIACC (Milano)

STOPPANI MICHELE-MIPRO (Milano)

 10

 15
STOPPANI MICHELE-MIPRO (Milano)H  38
P.

 51

 78

ROVERE CARLO LUIGI-MIAMB (Milano)

WOLFF NOAM-MIMAN (Milano)

 15

 6
ROVERE CARLO LUIGI-MIAMB (Milano)H  39
P.

 115

 14

-

CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)H  40
P.

 11

 118

BOMBRINI ANDREA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
BOMBRINI ANDREA-MIPIT (Milano)H  41
P.

 75

 54

BETTINAGLIO NICOLÒ-BGTEN (Bergamo)

MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA-MIMAN (Milano)

 13

 10
BETTINAGLIO NICOLÒ-BGTEN (Bergamo)H  42
P.

 43

 86

SPARACIARI LORENZO-MIPIT (Milano)

GIANOLI RICCARDO-MIBRE (Bresso)

 8

 15
GIANOLI RICCARDO-MIBRE (Bresso)H  43
P.

 107

 22

GIRALDIN ANDREA-VAPPR (Busto Arsizio)

DE SERVI CRISTIANO-VASOR (Saronno)

 14

 15
DE SERVI CRISTIANO-VASOR (Saronno)H  44
P.

 27

 102

MORETTI MARCO-BGPOL (Bergamo)

D'ARCANGELO PAOLO-BGPOL (Bergamo)

 15

 7
MORETTI MARCO-BGPOL (Bergamo)H  45
P.

 91

 38

BELLAGAMBA LORENZO-MIPRO (Milano)

MAGNI MATTIA-MIBRE (Bresso)

 5

 15
MAGNI MATTIA-MIBRE (Bresso)H  46
P.

 59

 70

SORDONI MATTIA-MIMAN (Milano)

BRAMBILLA LUIGI-MIMAL (Milano)

 15

 8
SORDONI MATTIA-MIMAN (Milano)H  47
P.

 123

 6

-

REMONDINI DARIO-RMFAZ (Roma)

 0

 0
REMONDINI DARIO-RMFAZ (Roma)H  48
P.
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 122

SALA LUPO INDRO LUCA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
SALA LUPO INDRO LUCA-MIBRE (Bresso)H  49
P.

 71

 58

CANETTOLI PIERLUIGI-VASOR (Saronno)

FEDELI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)

 12

 15
FEDELI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)H  50
P.

 39

 90

OGGIONNI MARCO-BGPOL (Bergamo)

FINZI RAOUL-MIPRO (Milano)

 15

 5
OGGIONNI MARCO-BGPOL (Bergamo)H  51
P.

 103

 26

PARISI GIANLUCA-MIGIR (Milano)

LUNGHI CARLO MARIA-VASOR (Saronno)

 15

 13
PARISI GIANLUCA-MIGIR (Milano)H  52
P.

 23

 106

FEDELI MATTIA-MIMAN (Milano)

PAMBIANCO MATTEO-MIMAN (Milano)

 15

 10
FEDELI MATTIA-MIMAN (Milano)H  53
P.

 87

 42

BATTAINI GIOVANNI-VAGAL (Cardano al Campo)

AIVALIOTIS ALESSANDRO-VASOR (Saronno)

 10

 15
AIVALIOTIS ALESSANDRO-VASOR (Saronno)H  54
P.

 55

 74

BIANCHI ENRICO-PVSCH (Pavia)

SFONDRINI EDOARDO-MISES (Milano)

 15

 12
BIANCHI ENRICO-PVSCH (Pavia)H  55
P.

 119

 10

-

ARDESI FEDERICO-MIPRO (Milano)

 0

 0
ARDESI FEDERICO-MIPRO (Milano)H  56
P.

 15

 114

PIETROBELLI GIACOMO PATRICK-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
PIETROBELLI GIACOMO PATRICK-MIGIR (Milano)H  57
P.

 79

 50

OTTELLI MIRKO-MIBRI (Monza)

MORDINI MARCO-MIPIT (Milano)

 15

 12
OTTELLI MIRKO-MIBRI (Monza)H  58
P.

 47

 82

DIVITTINI CRISTIAN-MIBRE (Bresso)

MARIANI RICCARDO-BGCUS (Dalmine)

 15

 10
DIVITTINI CRISTIAN-MIBRE (Bresso)H  59
P.

 111

 18

ALBIZZATI MIRKO-VAPPR (Busto Arsizio)

TIMO DAVIDE-MIMAN (Milano)

 13

 15
TIMO DAVIDE-MIMAN (Milano)H  60
P.

 31

 98

TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)

POZZI STEFANO DOMINIC-PVCUS (Pavia)

 10

 15
POZZI STEFANO DOMINIC-PVCUS (Pavia)H  61
P.

 95

 34

BARONI RICCARDO-MIMAN (Milano)

MASSONE FILIPPO-MIBRE (Bresso)

 5

 15
MASSONE FILIPPO-MIBRE (Bresso)H  62
P.

 63

 66

ANCONA DAVIDE-MISES (Milano)

TOMBOLINI KYLE-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 11
ANCONA DAVIDE-MISES (Milano)H  63
P.

 127

 2

-

RIZZI JACOPO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
RIZZI JACOPO-BGPOL (Bergamo)H  64
P.
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 678219 RAFFAELE TOMMASO MIPIT Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  13

 661111 RIZZI JACOPO BGPOL Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  10

 607183 PENNELLA PIETRO MIGIR Qualificato 1,00  19  30  11 3 3  5

 645104 GUERRIERO GIORGIO MIPIT Qualificato 1,00  19  30  11 3  3

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESC BGPOL Qualificato 1,00  19  30  11 3  2

 638538 REMONDINI DARIO RMFAZ Qualificato 1,00  18  30  12 6 6  4

 662393 SALA LUPO INDRO LUCA MIBRE Qualificato 1,00  17  30  13 7 7  22

 630036 PREZIOSI ALESSIO BGPOL Qualificato 1,00  16  27  11 8 8  1

 663535 VENDRAMINI MARCO FRANCESC MIBRE Qualificato 1,00  14  30  16 9 9  15

 635983 ARDESI FEDERICO MIPRO Qualificato 1,00  13  30  17 10 10  8

 130492 BOMBRINI ANDREA MIPIT Qualificato 1,00  12  29  17 11 11  16

 646657 TASCA FILIBERTO MIPRO Qualificato 0,83  18  29  11 12 12  20

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO' BGPOL Qualificato 0,83  17  29  12 13 13  14

 651794 PIETROBELLI GIACOMO PATRICK MIGIR Qualificato 0,83  16  28  12 14 14  22

 671846 CREMONESI MATTIA MIBRE Qualificato 0,83  16  28  12 14  6

 683932 SCAVONE EDOARDO MIBRE Qualificato 0,83  16  28  12 14  8

 611947 TIMO DAVIDE MIMAN Qualificato 0,83  15  28  13 17 17  17

 656619 LODETTI ALESSANDRO BGPOL Qualificato 0,83  15  28  13 17  6

 601806 GUERRA FILIPPO MIMAN Qualificato 0,83  14  27  13 19 19  20

 663135 LOMBARDI MATTEO MIBRE Qualificato 0,83  14  26  12 20 20  20

 653594 CARTA MARCELLO MIPIT Qualificato 0,83  13  29  16 21 21  14

 636735 DE SERVI CRISTIANO VASOR Qualificato 0,83  13  28  15 22 22  17

 634928 FEDELI MATTIA MIMAN Qualificato 0,83  13  26  13 23 23  7

 685151 LATTARULO MARCO BGPOL Qualificato 0,83  12  28  16 24 24  4

 636760 MASCHERONI ALESSANDRO MIPIT Qualificato 0,83  11  29  18 25 25  21

 649792 LUNGHI CARLO MARIA VASOR Qualificato 0,83  11  28  17 26 26  16

 641917 MORETTI MARCO BGPOL Qualificato 0,83  11  27  16 27 27  18

 674967 FRANZ ENRICO MIMAN Qualificato 0,83  11  26  15 28 28  18

 687997 LUPANO SAMUELE MIPRO Qualificato 0,83  9  26  17 29 29  17

 631845 FASCÌ ANTONIO MAURO MIBRI Qualificato 0,83  8  26  18 30 30  5

 636672 TRICARICO SIMONE MBORO Qualificato 0,83  8  25  17 31 31  6

 673754 CINTI EDOARDO MISES Qualificato 0,83  6  28  22 32 32  19

 661666 VOLPI LORENZO MIBRE Qualificato 0,80  12  24  12 33 33  9

 142494 MASSONE FILIPPO MIBRE Qualificato 0,80  9  21  12 34 34  23

 613774 ZANIN ANDREA MIBRI Qualificato 0,80  8  23  15 35 35  12

 665398 TRAMACERE DAVIDE LUIGI MISCH Qualificato 0,80  6  23  17 36 36  12

 672444 GODI STEFANO MILEG Qualificato 0,67  12  26  14 37 37  1

 635327 OGGIONNI MARCO BGPOL Qualificato 0,67  10  25  15 38 38  15

 646802 MAGNI MATTIA MIBRE Qualificato 0,67  10  25  15 38  14

 679917 RIVA STEFANO MIDIF Qualificato 0,67  9  25  16 40 40  18

 689742 BRONZINI FEDERICO PVCUS Qualificato 0,67  8  27  19 41 41  1

 672626 AIVALIOTIS ALESSANDRO VASOR Qualificato 0,67  8  25  17 42 42  19

 691306 SPARACIARI LORENZO MIPIT Qualificato 0,67  7  26  19 43 43  7

 600537 FENZI CARLO PVSCH Qualificato 0,67  7  24  17 44 44  7

 134237 ROSSI FRANCESCO MIBRE Qualificato 0,67  5  28  23 45 45  11

 688209 STOPPANI MICHELE MIPRO Qualificato 0,67  5  28  23 45  11

 681266 DIVITTINI CRISTIAN MIBRE Qualificato 0,67  5  25  20 47 47  11

 668346 DAIDONE GIULIO MIGIR Qualificato 0,67  5  24  19 48 48  3
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 671835 BOZZO EDOARDO MIBRE Qualificato 0,67  5  24  19 48  7

 681035 MORDINI MARCO MIPIT Qualificato 0,67  5  24  19 48  10

 644934 ROVERE CARLO LUIGI MIAMB Qualificato 0,67  4  26  22 51 51  11

 664174 CANIATO PIETRO MIMAL Qualificato 0,67  4  26  22 51  3

 600355 PANICO RICCARDO MIBRE Qualificato 0,67  4  25  21 53 53  4

 684424 MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA MIMAN Qualificato 0,67  4  24  20 54 54  2

 650171 BIANCHI ENRICO PVSCH Qualificato 0,67  4  23  19 55 55  13

 660852 SCAZZOSI MATTEO MIBRE Qualificato 0,67  3  26  23 56 56  21

 658551 TAFURI GABRIELE MIBRE Qualificato 0,67  3  25  22 57 57  13

 605610 FEDELI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,67  3  24  21 58 58  19

 614705 SORDONI MATTIA MIMAN Qualificato 0,67  2  26  24 59 59  3

 635548 PALETTA DANIELE PVCUS Qualificato 0,67  2  24  22 60 60  2

 672705 FANTONI MICHELE MIPRO Qualificato 0,67  1  27  26 61 61  21

 148778 PICCO ALBERTO VASOR Qualificato 0,67  0  23  23 62 62  10

 670501 ANCONA DAVIDE MISES Qualificato 0,60  9  20  11 63 63  23

 661147 TARQUINI LORENZO MIPRO Qualificato 0,60  7  21  14 64 64  9

 671917 WALLISER EDOARDO MILEG Qualificato 0,60  4  21  17 65 65  12

 688130 TOMBOLINI KYLE VAPPR Qualificato 0,60  2  21  19 66 66  9

 663806 QUEIROLI MICHELE MIMAN Qualificato 0,60  0  19  19 67 67  23

 650799 GAREGNANI PIETRO MIBRI Qualificato 0,60  0  18  18 68 68  23

 119663 VOTO MATTEO MIBRE Qualificato 0,60 -1  19  20 69 69  12

 673674 BRAMBILLA LUIGI MIMAL Qualificato 0,60 -2  18  20 70 70  9

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI VASOR Qualificato 0,50  10  25  15 71 71  4

 647103 STRUSANI NICCOLO' MIBRE Qualificato 0,50  5  23  18 72 72  17

 637256 VILLA MARIO BGMIL Qualificato 0,50  4  24  20 73 73  16

 674678 SFONDRINI EDOARDO MISES Qualificato 0,50  4  22  18 74 74  15

 691598 BETTINAGLIO NICOLÒ BGTEN Qualificato 0,50  3  23  20 75 75  5

 640832 CERTO DIEGO AMEDEO MIGIR Qualificato 0,50  2  24  22 76 76  2

 688648 VENA SEBASTIANO MIMAL Qualificato 0,50  1  24  23 77 77  15

 688441 WOLFF NOAM MIMAN Qualificato 0,50  1  23  22 78 78  21

 670776 MARCHETTI LUDOVICO PVSCH Qualificato 0,50  1  22  21 79 79  16

 676264 OTTELLI MIRKO MIBRI Qualificato 0,50  1  22  21 79  22

 685540 AGAZZI MATTEO MIPIT Qualificato 0,50  0  24  24 81 81  8

 653801 MARIANI RICCARDO BGCUS Qualificato 0,50  0  23  23 82 82  1

 693251 LANDI YURI MIDIF Qualificato 0,50  0  22  22 83 83  6

 708967 BRUZZONE ALBERTO MIACC Qualificato 0,50  0  22  22 83  13

 610603 FALCONE FEDERICO BSSCA Qualificato 0,50  0  20  20 85 85  7

 670889 GIANOLI RICCARDO MIBRE Qualificato 0,50  0  20  20 85  5

 683987 BATTAINI GIOVANNI VAGAL Qualificato 0,50 -1  22  23 87 87  19

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,50 -1  21  22 88 88  13

 633139 MAROSSI ANDREA MIBRE Qualificato 0,50 -2  22  24 89 89  19

 696726 FINZI RAOUL MIPRO Qualificato 0,50 -2  21  23 90 90  16

 671701 BELLAGAMBA LORENZO MIPRO Qualificato 0,50 -3  22  25 91 91  22

 673924 D'ANGELO RICCARDO BGMIL Qualificato 0,50 -4  22  26 92 92  2

 688131 DE LORENZO DAVIDE VAPPR Qualificato 0,50 -4  19  23 93 93  10

 134839 LIPPI GABRIELE MISES Qualificato 0,50 -6  18  24 94 94  14

 693104 BARONI RICCARDO MIMAN Qualificato 0,50 -7  19  26 95 95  8

 636275 BEZZO DARIO MIGIR Qualificato 0,40 -3  18  21 96 96  9

 639036 PANDIANI ALESSANDRO MIACC Qualificato 0,40 -6  15  21 97 97  23

Pagina 2 di 4
 161,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



25/09/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE ASSOLUTI

1 PROVA REGIONALE ASSOLUTI

 8:06Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  113Girone

 639974 POZZI STEFANO DOMINIC PVCUS Qualificato 0,33  2  24  22 98 98  18

 701235 LAGOSTINA LEONARDO PVCUS Qualificato 0,33 -1  25  26 99 99  21

 665380 CONTI MICHELE BGPOL Qualificato 0,33 -1  24  25 100 100  8

 684474 CASTAGNA STEFANO VASOR Qualificato 0,33 -1  24  25 100  14

 124316 D'ARCANGELO PAOLO BGPOL Qualificato 0,33 -2  23  25 102 102  19

 606418 PARISI GIANLUCA MIGIR Qualificato 0,33 -2  21  23 103 103  11

 672707 LA ROCCA ANGELO MIPIT Qualificato 0,33 -3  24  27 104 104  11

 674310 DUTTO LUDOVICO MIBRE Qualificato 0,33 -3  21  24 105 105  3

 678938 PAMBIANCO MATTEO MIMAN Qualificato 0,33 -4  18  22 106 106  6

 654940 GIRALDIN ANDREA VAPPR Qualificato 0,33 -5  20  25 107 107  22

 656410 FUMAGALLI LORENZO MIBRE Qualificato 0,33 -5  17  22 108 108  1

 679122 ZENUCCHI THOMAS BGPOL Qualificato 0,33 -6  22  28 109 109  5

 687368 CALLERI MARCO MIGIR Qualificato 0,33 -6  22  28 109  21

 681332 ALBIZZATI MIRKO VAPPR Qualificato 0,33 -7  18  25 111 111  1

 698670 ORNAGHI LUCA ALESSANDRO MIMAL Qualificato 0,33 -7  18  25 111  18

 685139 NORDIO FRANCESCO MISPM Qualificato 0,33 -7  16  23 113 113  8

 674311 CASELLA FEDERICO MIBRE Eliminato 0,33 -8  18  26 114 114  10

 687064 INFANTE ROBERTO PVCUS Eliminato 0,33 -9  17  26 115 115  20

 687290 LIRI RICCARDO MILEG Eliminato 0,33 -9  17  26 115  15

 699425 STRADA MARCO MISPM Eliminato 0,33 -9  16  25 117 117  20

 705825 ARRIGONI LUDOVICO PVCUS Eliminato 0,33 -9  16  25 117  14

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO MIBRI Eliminato 0,33 -11  17  28 119 119  15

 681302 NAPOLETANO MANUEL MIDIF Eliminato 0,33 -11  15  26 120 120  17

 682269 BARBARINI ALEX FABIO MIBRE Eliminato 0,33 -13  13  26 121 121  18

 693612 TAGLIABUE ALBERTO MIACC Eliminato 0,33 -13  12  25 122 122  4

 678463 VISTARINI PIETRO ANGELO MIPIT Eliminato 0,20 -9  15  24 123 123  12

 664804 MARI MASSIMO MIGIR Eliminato 0,17 -5  21  26 124 124  10

 679647 RATTI CHRISTOPHER MISES Eliminato 0,17 -6  21  27 125 125  2

 685226 LUCARELLI FEDERICO MIPRO Eliminato 0,17 -8  20  28 126 126  10

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Eliminato 0,17 -9  19  28 127 127  21

 687335 SAPONARO SAMUELE MIMAN Eliminato 0,17 -9  18  27 128 128  5

 672796 ARMELIN RENZO MIPIT Eliminato 0,17 -9  17  26 129 129  15

 676204 FRIGERIO DAVIDE MICRI Eliminato 0,17 -11  18  29 130 130  13

 681330 MANTOVAN LEONARDO VAPPR Eliminato 0,17 -11  17  28 131 131  3

 668209 TOFFALETTI BRANDO MIMAN Eliminato 0,17 -12  16  28 132 132  22

 690829 COLAUTTI UMBERTO MIPRO Eliminato 0,17 -12  15  27 133 133  4

 699456 MORELLI FABRIZIO MIACC Eliminato 0,17 -13  16  29 134 134  17

 679908 QUATTROCCHI MARCO MISES Eliminato 0,17 -13  15  28 135 135  18

 682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Eliminato 0,17 -13  15  28 135  16

 712881 LAURELLI MICHELE MILEG Eliminato 0,17 -13  14  27 137 137  20

 676521 GHISLENI NICOLO' BGMIL Eliminato 0,17 -14  15  29 138 138  11

 713851 PIAGGI FEDERICO MIPIT Eliminato 0,17 -14  14  28 139 139  22

 693943 TARANTINO NICOLÒ MICRI Eliminato 0,17 -15  14  29 140 140  5

 1286 SEVERI CESARE PVMOL Eliminato 0,17 -15  13  28 141 141  6

 693812 COLETTI FREDERICK ALFRED MIGIR Eliminato 0,17 -15  12  27 142 142  20

 690663 PALUMBO UMBERTO VADOC Eliminato 0,17 -20  9  29 143 143  7

 676150 PERRONE RICCARDO MIPRO Eliminato 0,00 -8  17  25 144 144  12

 696982 MANZARI CHRISTIAN BGMIL Eliminato 0,00 -12  18  30 145 145  19

 698108 SPINELLI DAVIDE VASOR Eliminato 0,00 -12  18  30 145  7
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 690657 DE SCALZI FRANCESCO VADOC Eliminato 0,00 -12  13  25 147 147  23

 105753 PIETROPINTO VITTORIO MIMAN Eliminato 0,00 -13  17  30 148 148  16

 704510 ROMANO ORSO MARIA MISCH Eliminato 0,00 -14  16  30 149 149  8

 685688 BRAMBILLA MARCO BGPOL Eliminato 0,00 -16  14  30 150 150  13

 687215 PIOMBO ANDREA MISES Eliminato 0,00 -16  14  30 150  3

 701178 FERRARI ANDREA PVSCH Eliminato 0,00 -16  9  25 152 152  9

 665252 VASTA MICHELE MIBRE Eliminato 0,00 -17  13  30 153 153  2

 690022 RIZZI MARCO BGPOL Eliminato 0,00 -18  12  30 154 154  17

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Eliminato 0,00 -19  8  27 155 155  4

 692256 RAMIERI PAOLO MIPIT Eliminato 0,00 -20  10  30 156 156  6

 632983 TOMBONI GIORGIO VAGAL Eliminato 0,00 -24  6  30 157 157  14

 685145 PONZIN ERICH MIPIT Eliminato 0,00 -24  6  30 157  1

 663799 AGAZZI PIETRO MIMAN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  9Assente

 715287 GUASTALLA ROBERTO MIMAL Eliminato 0,00  0  0  0 10002  23Assente

 674980 TINUPER LORENZO MIACC Eliminato 0,00  0  0  0 10003  12Ritirato
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 1Girone N.

 1 ALBIZZATI MIRKO 681332 V 4 3 V 1 0  0,330 -7  18VAPPR

 2 PONZIN ERICH 685145 3 0 1 1 1 0  0,000 -24  6MIPIT

 3 MARIANI RICCARDO 653801 V V V 4 2 2  0,500  0  23BGCUS

 4 BRONZINI FEDERICO 689742 V V 4 V 3 V  0,670  8  27PVCUS

 5 FUMAGALLI LORENZO 656410 2 V V 3 0 2  0,330 -5  17MIBRE

 6 PREZIOSI ALESSIO 630036 V V V V v2 V  1,000  16  27BGPOL

 7 GODI STEFANO 672444 V V V 2 V 4  0,670  12  26MILEG

 2Girone N.

 1 LOCATELLI MARCO FRANCESCO 650279 V V V V V V  1,000  19  30BGPOL

 2 PALETTA DANIELE 635548 2 V V 2 V V  0,670  2  24PVCUS

 3 D'ANGELO RICCARDO 673924 2 2 V V 3 V  0,500 -4  22BGMIL

 4 RATTI CHRISTOPHER 679647 2 3 3 4 4 V  0,170 -6  21MISES

 5 CERTO DIEGO AMEDEO 640832 3 V 4 V 2 V  0,500  2  24MIGIR

 6 MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA 684424 0 4 V V V V  0,670  4  24MIMAN

 7 VASTA MICHELE 665252 2 3 4 2 1 1  0,000 -17  13MIBRE

 3Girone N.

 1 GUERRIERO GIORGIO 645104 V V V V V V  1,000  19  30MIPIT

 2 DAIDONE GIULIO 668346 1 V 3 V V V  0,670  5  24MIGIR

 3 DUTTO LUDOVICO 674310 2 2 4 V V 3  0,330 -3  21MIBRE

 4 CANIATO PIETRO 664174 2 V V V V 4  0,670  4  26MIMAL

 5 MANTOVAN LEONARDO 681330 3 2 2 2 V 3  0,170 -11  17VAPPR

 6 PIOMBO ANDREA 687215 0 2 2 3 3 4  0,000 -16  14MISES

 7 SORDONI MATTIA 614705 3 3 V V V V  0,670  2  26MIMAN

 4Girone N.

 1 PANICO RICCARDO 600355 4 v3 V V V 3  0,670  4  25MIBRE

 2 REMONDINI DARIO 638538 V V V V V V  1,000  18  30RMFAZ

 3 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 2 1 3 0 2 0  0,000 -19  8MIMAN

 4 TAGLIABUE ALBERTO 693612 1 1 v4 0 V 1  0,330 -13  12MIACC

 5 CANETTOLI PIERLUIGI 670023 4 2 V V V 4  0,500  10  25VASOR

 6 COLAUTTI UMBERTO 690829 4 1 V 2 0 3  0,170 -12  15MIPRO

 7 LATTARULO MARCO 685151 V 3 V V V V  0,830  12  28BGPOL
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 5Girone N.

 1 TARANTINO NICOLÒ 693943 3 0 V 3 2 1  0,170 -15  14MICRI

 2 PENNELLA PIETRO 607183 V V V V V V  1,000  19  30MIGIR

 3 GIANOLI RICCARDO 670889 V 2 V 1 V 2  0,500  0  20MIBRE

 4 ZENUCCHI THOMAS 679122 4 2 2 4 V V  0,330 -6  22BGPOL

 5 FASCÌ ANTONIO MAURO 631845 V 1 V V V V  0,830  8  26MIBRI

 6 SAPONARO SAMUELE 687335 V 2 3 4 2 2  0,170 -9  18MIMAN

 7 BETTINAGLIO NICOLÒ 691598 V 1 V 4 3 V  0,500  3  23BGTEN

 6Girone N.

 1 CREMONESI MATTIA 671846 V V v4 V 4 V  0,830  16  28MIBRE

 2 SEVERI CESARE 1286 2 2 2 2 0 V  0,170 -15  13PVMOL

 3 PAMBIANCO MATTEO 678938 1 V 3 3 1 V  0,330 -4  18MIMAN

 4 LANDI YURI 693251 3 V V 2 2 V  0,500  0  22MIDIF

 5 TRICARICO SIMONE 636672 0 V V V V V  0,830  8  25MBORO

 6 LODETTI ALESSANDRO 656619 V V V V 3 V  0,830  15  28BGPOL

 7 RAMIERI PAOLO 692256 1 3 0 3 2 1  0,000 -20  10MIPIT

 7Girone N.

 1 FENZI CARLO 600537 V V V 4 0 V  0,670  7  24PVSCH

 2 PALUMBO UMBERTO 690663 1 0 V 1 1 1  0,170 -20  9VADOC

 3 FEDELI MATTIA 634928 3 V V V V v3  0,830  13  26MIMAN

 4 SPINELLI DAVIDE 698108 1 4 2 4 4 3  0,000 -12  18VASOR

 5 SPARACIARI LORENZO 691306 V V 3 V V 3  0,670  7  26MIPIT

 6 FALCONE FEDERICO 610603 V V 1 V 0 4  0,500  0  20BSSCA

 7 BOZZO EDOARDO 671835 2 V 2 V V V  0,670  5  24MIBRE

 8Girone N.

 1 CONTI MICHELE 665380 V 4 3 3 4 V  0,330 -1  24BGPOL

 2 NORDIO FRANCESCO 685139 1 2 V 2 1 V  0,330 -7  16MISPM

 3 AGAZZI MATTEO 685540 V V 4 4 1 V  0,500  0  24MIPIT

 4 BARONI RICCARDO 693104 V 2 V 1 1 V  0,500 -7  19MIMAN

 5 ARDESI FEDERICO 635983 V V V V V V  1,000  13  30MIPRO

 6 SCAVONE EDOARDO 683932 V V V V 3 V  0,830  16  28MIBRE

 7 ROMANO ORSO MARIA 704510 4 1 3 4 4 0  0,000 -14  16MISCH
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 9Girone N.

 1 TOMBOLINI KYLE 688130 V V 4 0 2 V  0,600  2  21VAPPR

 2 FERRARI ANDREA 701178 4 2 2 0 0 1  0,000 -16  9PVSCH

 3 BEZZO DARIO 636275 2 V 4 0 V 2  0,400 -3  18MIGIR

 4 BRAMBILLA LUIGI 673674 V V V 0 2 1  0,600 -2  18MIMAL

 5 AGAZZI PIETRO 663799 A A A A A A  0,000  0  0MIMAN

 6 VOLPI LORENZO 661666 V V 4 V 0 V  0,800  12  24MIBRE

 7 TARQUINI LORENZO 661147 3 V V V 0 3  0,600  7  21MIPRO

 10Girone N.

 1 DE LORENZO DAVIDE 688131 1 V 0 V V 3  0,500 -4  19VAPPR

 2 MORDINI MARCO 681035 V V 1 V 3 V  0,670  5  24MIPIT

 3 MARI MASSIMO 664804 3 4 3 2 V 4  0,170 -5  21MIGIR

 4 RIZZI JACOPO 661111 V V V V V V  1,000  20  30BGPOL

 5 CASELLA FEDERICO 674311 2 2 V 2 V 2  0,330 -8  18MIBRE

 6 LUCARELLI FEDERICO 685226 3 V 1 3 4 4  0,170 -8  20MIPRO

 7 PICCO ALBERTO 148778 V 2 V 1 V V  0,670  0  23VASOR

 11Girone N.

 1 ROSSI FRANCESCO 134237 4 V V 4 V V  0,670  5  28MIBRE

 2 ROVERE CARLO LUIGI 644934 V V V 4 V 2  0,670  4  26MIAMB

 3 LA ROCCA ANGELO 672707 4 3 3 V 4 V  0,330 -3  24MIPIT

 4 DIVITTINI CRISTIAN 681266 1 4 V V V V  0,670  5  25MIBRE

 5 STOPPANI MICHELE 688209 V V 4 4 V V  0,670  5  28MIPRO

 6 GHISLENI NICOLO' 676521 4 1 V 3 1 1  0,170 -14  15BGMIL

 7 PARISI GIANLUCA 606418 4 V 3 0 4 V  0,330 -2  21MIGIR

 12Girone N.

 1 VISTARINI PIETRO ANGELO 678463 2 2 4 0 2 V  0,200 -9  15MIPIT

 2 WALLISER EDOARDO 671917 V 2 V 0 4 V  0,600  4  21MILEG

 3 ZANIN ANDREA 613774 V V v4 0 4 V  0,800  8  23MIBRI

 4 VOTO MATTEO 119663 V 1 3 0 V V  0,600 -1  19MIBRE

 5 TINUPER LORENZO 674980 R R R R R R  0,000  0  0MIACC

 6 TRAMACERE DAVIDE LUIGI 665398 V V V 3 0 V  0,800  6  23MISCH

 7 PERRONE RICCARDO 676150 4 4 3 4 0 2  0,000 -8  17MIPRO
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 13Girone N.

 1 BIANCHI ENRICO 650171 V 1 V 2 V V  0,670  4  23PVSCH

 2 FRIGERIO DAVIDE 676204 1 2 V 3 3 4  0,170 -11  18MICRI

 3 RAFFAELE TOMMASO 678219 V V V V V V  1,000  21  30MIPIT

 4 BRAMBILLA MARCO 685688 3 4 2 2 3 0  0,000 -16  14BGPOL

 5 BRUZZONE ALBERTO 708967 V V 2 V 2 3  0,500  0  22MIACC

 6 TAFURI GABRIELE 658551 3 V 2 V V V  0,670  3  25MIBRE

 7 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 2 V 0 V V 4  0,500 -1  21MIBRI

 14Girone N.

 1 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 V V V V 4 V  0,830  17  29BGPOL

 2 MAGNI MATTIA 646802 1 V 4 V V V  0,670  10  25MIBRE

 3 ARRIGONI LUDOVICO 705825 1 1 0 4 V V  0,330 -9  16PVCUS

 4 CARTA MARCELLO 653594 4 V V V V V  0,830  13  29MIPIT

 5 LIPPI GABRIELE 134839 1 1 V 1 V V  0,500 -6  18MISES

 6 CASTAGNA STEFANO 684474 V 2 4 4 4 V  0,330 -1  24VASOR

 7 TOMBONI GIORGIO 632983 0 1 1 2 1 1  0,000 -24  6VAGAL

 15Girone N.

 1 VENA SEBASTIANO 688648 V 1 V V 4 4  0,500  1  24MIMAL

 2 MANGIAROTTI ALBERTO 138764 2 V 2 1 2 V  0,330 -11  17MIBRI

 3 SFONDRINI EDOARDO 674678 V 4 0 V 3 V  0,500  4  22MISES

 4 OGGIONNI MARCO 635327 2 V V V 3 V  0,670  10  25BGPOL

 5 ARMELIN RENZO 672796 4 V 1 2 3 2  0,170 -9  17MIPIT

 6 VENDRAMINI MARCO FRANCESCO 663535 V V V V V V  1,000  14  30MIBRE

 7 LIRI RICCARDO 687290 V 4 1 1 V 1  0,330 -9  17MILEG

 16Girone N.

 1 FINZI RAOUL 696726 1 4 1 V V V  0,500 -2  21MIPRO

 2 VILLA MARIO 637256 V 3 3 V V 3  0,500  4  24BGMIL

 3 BOMBRINI ANDREA 130492 V V V V V v4  1,000  12  29MIPIT

 4 LUNGHI CARLO MARIA 649792 V V 3 V V V  0,830  11  28VASOR

 5 PIETROPINTO VITTORIO 105753 3 3 3 2 3 3  0,000 -13  17MIMAN

 6 CAVALIERE MARCO 682232 3 2 1 3 V 1  0,170 -13  15MIBRE

 7 MARCHETTI LUDOVICO 670776 2 v4 3 3 V V  0,500  1  22PVSCH
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 17Girone N.

 1 RIZZI MARCO 690022 2 4 1 4 1 0  0,000 -18  12BGPOL

 2 DE SERVI CRISTIANO 636735 V V V V 3 V  0,830  13  28VASOR

 3 MORELLI FABRIZIO 699456 V 2 3 2 2 2  0,170 -13  16MIACC

 4 STRUSANI NICCOLO' 647103 V 3 V V 3 2  0,500  5  23MIBRE

 5 NAPOLETANO MANUEL 681302 V 0 V 0 3 2  0,330 -11  15MIDIF

 6 LUPANO SAMUELE 687997 V V V v4 V 2  0,830  9  26MIPRO

 7 TIMO DAVIDE 611947 V 3 V V V V  0,830  15  28MIMAN

 18Girone N.

 1 RIVA STEFANO 679917 V V V 2 3 V  0,670  9  25MIDIF

 2 BARBARINI ALEX FABIO 682269 0 V 1 V 1 1  0,330 -13  13MIBRE

 3 QUATTROCCHI MARCO 679908 2 4 1 1 2 V  0,170 -13  15MISES

 4 POZZI STEFANO DOMINIC 639974 4 V V 4 2 4  0,330  2  24PVCUS

 5 MORETTI MARCO 641917 V 2 V V V V  0,830  11  27BGPOL

 6 FRANZ ENRICO 674967 V V V V 1 V  0,830  11  26MIMAN

 7 ORNAGHI LUCA ALESSANDRO STEFANO EMANUELE MARIA 698670 0 V 3 V 3 2  0,330 -7  18MIMAL

 19Girone N.

 1 CINTI EDOARDO 673754 V 3 V V V V  0,830  6  28MISES

 2 FEDELI ALESSANDRO 605610 3 1 V V V V  0,670  3  24MIMAN

 3 AIVALIOTIS ALESSANDRO 672626 V V V 4 V 1  0,670  8  25VASOR

 4 MANZARI CHRISTIAN 696982 4 4 0 4 3 3  0,000 -12  18BGMIL

 5 MAROSSI ANDREA 633139 4 1 V V 2 V  0,500 -2  22MIBRE

 6 D'ARCANGELO PAOLO 124316 2 4 3 V V 4  0,330 -2  23BGPOL

 7 BATTAINI GIOVANNI 683987 4 2 V V 1 V  0,500 -1  22VAGAL

 20Girone N.

 1 LOMBARDI MATTEO 663135 V V V V V 1  0,830  14  26MIBRE

 2 STRADA MARCO 699425 2 V V 2 2 0  0,330 -9  16MISPM

 3 LAURELLI MICHELE 712881 1 3 V 0 4 1  0,170 -13  14MILEG

 4 COLETTI FREDERICK ALFRED HENRY 693812 0 2 2 1 V 2  0,170 -15  12MIGIR

 5 GUERRA FILIPPO 601806 2 V V V V V  0,830  14  27MIMAN

 6 INFANTE ROBERTO 687064 2 V V 2 1 2  0,330 -9  17PVCUS

 7 TASCA FILIBERTO 646657 V V V V 4 V  0,830  18  29MIPRO
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 21Girone N.

 1 SCAZZOSI MATTEO 660852 3 3 V V V V  0,670  3  26MIBRE

 2 MASCHERONI ALESSANDRO 636760 V V V 4 V V  0,830  11  29MIPIT

 3 ROVERE ENRICO 106440 V 2 3 4 1 4  0,170 -9  19MIAMB

 4 LAGOSTINA LEONARDO 701235 4 3 V 4 V 4  0,330 -1  25PVCUS

 5 FANTONI MICHELE 672705 4 V V V 3 V  0,670  1  27MIPRO

 6 WOLFF NOAM 688441 4 1 V 3 V V  0,500  1  23MIMAN

 7 CALLERI MARCO 687368 1 4 V V 4 3  0,330 -6  22MIGIR

 22Girone N.

 1 SALA LUPO INDRO LUCA 662393 V V V V V V  1,000  17  30MIBRE

 2 PIETROBELLI GIACOMO PATRICK 651794 3 V V V V V  0,830  16  28MIGIR

 3 TOFFALETTI BRANDO 668209 1 3 V 2 4 1  0,170 -12  16MIMAN

 4 PIAGGI FEDERICO 713851 2 1 3 V 2 1  0,170 -14  14MIPIT

 5 GIRALDIN ANDREA 654940 3 0 V 3 V 4  0,330 -5  20VAPPR

 6 BELLAGAMBA LORENZO 671701 4 0 V V 3 V  0,500 -3  22MIPRO

 7 OTTELLI MIRKO 676264 0 3 V V V 4  0,500  1  22MIBRI

 23Girone N.

 1 QUEIROLI MICHELE 663806 V 2 2 V 0 V  0,600  0  19MIMAN

 2 DE SCALZI FRANCESCO 690657 4 4 0 2 0 3  0,000 -12  13VADOC

 3 PANDIANI ALESSANDRO 639036 V V 3 0 0 2  0,400 -6  15MIACC

 4 MASSONE FILIPPO 142494 V V V v3 0 3  0,800  9  21MIBRE

 5 ANCONA DAVIDE 670501 3 V V 2 0 V  0,600  9  20MISES

 6 GUASTALLA ROBERTO 715287 A A A A A A  0,000  0  0MIMAL

 7 GAREGNANI PIETRO 650799 2 V V V 1 0  0,600  0  18MIBRI
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99  630036 241 BGPOLSI

CERTO DIEGO AMEDEO 16/11/99  640832 312 MIGIRSI

GUERRIERO GIORGIO 28/07/01  645104 323 MIPITSI

REMONDINI DARIO 01/08/02  638538 724 RMFAZSI

PENNELLA PIETRO 23/10/93  607183 1025 MIGIRSI

LODETTI ALESSANDRO 10/09/02  656619 1086 BGPOLSI

FEDELI MATTIA 04/04/02  634928 1097 MIMANSI

ARDESI FEDERICO 06/04/96  635983 1128 MIPROSI

VOLPI LORENZO 14/09/04  661666 1179 MIBRESI

RIZZI JACOPO 13/05/05  661111 11910 BGPOLSI

ROSSI FRANCESCO 29/01/83  134237 12411 MIBRESI

TRAMACERE DAVIDE LUIGI 27/07/97  665398 13812 MISCHSI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04  678219 14513 MIPITSI

CARTA MARCELLO 23/04/98  653594 14814 MIPITSI

VENDRAMINI MARCO FRANCESC 19/09/03  663535 15615 MIBRESI

VILLA MARIO 02/10/99  637256 16916 BGMILSI

TIMO DAVIDE 13/11/97  611947 17017 MIMANSI

MORETTI MARCO 06/02/00  641917 18518 BGPOLSI

AIVALIOTIS ALESSANDRO 24/02/03  672626 19219 VASORSI

TASCA FILIBERTO 22/11/00  646657 19620 MIPROSI

MASCHERONI ALESSANDRO 24/01/00  636760 20321 MIPITSI

PIETROBELLI GIACOMO PATRICK 17/05/05  651794 20822 MIGIRSI

MASSONE FILIPPO 03/09/90  142494 21223 MIBRESI

SALA LUPO INDRO LUCA 06/02/05  662393 21324 MIBRESI

PANDIANI ALESSANDRO 20/03/01  639036 22325 MIACCSI

SCAZZOSI MATTEO 27/09/03  660852 22526 MIBRESI

LOMBARDI MATTEO 13/03/04  663135 22627 MIBRESI

FEDELI ALESSANDRO 13/07/91  605610 23028 MIMANSI

POZZI STEFANO DOMINIC 08/01/99  639974 23829 PVCUSSI

LUPANO SAMUELE 22/06/02  687997 25330 MIPROSI

LUNGHI CARLO MARIA 21/04/02  649792 26631 VASORSI

MAGNI MATTIA 30/11/00  646802 26732 MIBRESI

OGGIONNI MARCO 05/07/00  635327 26833 BGPOLSI

BIANCHI ENRICO 06/07/04  650171 28734 PVSCHSI

WALLISER EDOARDO 07/01/05  671917 29835 MILEGSI

CASELLA FEDERICO 18/09/07  674311 30936 MIBRESI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02  644934 33237 MIAMBSI

BEZZO DARIO 25/07/98  636275 33938 MIGIRSI

CONTI MICHELE 29/01/03  665380 35039 BGPOLSI

FENZI CARLO 30/07/77  600537 35240 PVSCHSI

CREMONESI MATTIA 24/11/05  671846 35741 MIBRESI

GIANOLI RICCARDO 28/07/05  670889 36642 MIBRESI

LATTARULO MARCO 09/10/04  685151 40743 BGPOLSI

SORDONI MATTIA 02/03/96  614705 41744 MIMANSI

LOCATELLI MARCO FRANCESC 10/05/05  650279 42245 BGPOLSI

GODI STEFANO 17/10/04  672444 42746 MILEGSI

FUMAGALLI LORENZO 16/04/04  656410 42847 MIBRESI

DAIDONE GIULIO 10/12/03  668346 43048 MIGIRSI
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PALETTA DANIELE 29/05/97  635548 43449 PVCUSSI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04  670023 44450 VASORSI

BOZZO EDOARDO 29/11/04  671835 46851 MIBRESI

BETTINAGLIO NICOLÒ 26/09/07  691598 47252 BGTENSI

TRICARICO SIMONE 22/07/99  636672 47453 MBOROSI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06  683932 49154 MIBRESI

TARQUINI LORENZO 12/08/03  661147 50155 MIPROSI

MARI MASSIMO 28/08/05  664804 51356 MIGIRSI

VOTO MATTEO 22/03/80  119663 51657 MIBRESI

TAFURI GABRIELE 13/06/04  658551 57158 MIBRESI

LA ROCCA ANGELO 09/07/99  672707 57259 MIPITSI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03  684474 58260 VASORSI

VENA SEBASTIANO 13/03/01  688648 58361 MIMALSI

FINZI RAOUL 03/10/01  696726 58562 MIPROSI

STRUSANI NICCOLO' 18/09/02  647103 59363 MIBRESI

RIVA STEFANO 11/09/02  679917 59564 MIDIFSI

GUERRA FILIPPO 10/11/93  601806 60265 MIMANSI

CINTI EDOARDO 12/10/06  673754 61366 MISESSI

CALLERI MARCO 17/09/64  687368 61667 MIGIRSI

MAROSSI ANDREA 04/02/95  633139 62368 MIBRESI

TOFFALETTI BRANDO 09/01/07  668209 62769 MIMANSI

QUEIROLI MICHELE 26/09/07  663806 64470 MIMANSI

ANCONA DAVIDE 29/10/06  670501 64571 MISESSI

OTTELLI MIRKO 25/07/05  676264 64972 MIBRISI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 65073 MIAMBSI

INFANTE ROBERTO 10/02/90  687064 65174 PVCUSSI

FRANZ ENRICO 08/08/03  674967 69475 MIMANSI

DE SERVI CRISTIANO 14/06/95  636735 76976 VASORSI

MARCHETTI LUDOVICO 04/06/05  670776 90677 PVSCHSI

PANICO RICCARDO 09/05/92  600355 93578 MIBRESI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05  671881 98579 BGPOLSI

SFONDRINI EDOARDO 11/02/06  674678 98780 MISESSI

VISTARINI PIETRO ANGELO 18/03/07  678463 98881 MIPITSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 1.00782 MIBRISI

MORDINI MARCO 24/03/06  681035 1.04583 MIPITSI

STOPPANI MICHELE 06/06/07  688209 1.05384 MIPROSI

AGAZZI PIETRO 24/02/07  663799 1.07585 MIMANSI

NORDIO FRANCESCO 22/11/05  685139 1.07786 MISPMSI

SPARACIARI LORENZO 01/04/06  691306 1.08287 MIPITSI

LANDI YURI 22/01/06  693251 1.09288 MIDIFSI

ZENUCCHI THOMAS 04/12/98  679122 1.09389 BGPOLSI

CANIATO PIETRO 14/10/06  664174 1.10190 MIMALSI

BRONZINI FEDERICO 03/02/06  689742 1.10391 PVCUSSI

RATTI CHRISTOPHER 27/07/97  679647 1.10492 MISESSI

MARIANI RICCARDO 14/09/00  653801 1.13493 BGCUSSI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06  673924 1.16694 BGMILSI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07  674310 1.17495 MIBRESI

COLAUTTI UMBERTO 26/10/07  690829 1.17696 MIPROSI

FASCÌ ANTONIO MAURO 21/01/61  631845 1.24897 MIBRISI
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SEVERI CESARE 13/04/57  1286 1.24998 PVMOLSI

FALCONE FEDERICO 07/03/92  610603 1.26399 BSSCASI

AGAZZI MATTEO 19/06/06  685540 1.300100 MIPITSI

CAVALIERE MARCO 24/02/75  682232 1.301101 MIBRESI

LUCARELLI FEDERICO 08/04/06  685226 1.324102 MIPROSI

FERRARI ANDREA 02/02/06  701178 1.344103 PVSCHSI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07  676521 1.368104 BGMILSI

TINUPER LORENZO 02/08/07  674980 1.370105 MIACCSI

BRUZZONE ALBERTO 08/06/71  708967 1.378106 MIACCSI

TOMBONI GIORGIO 06/06/94  632983 1.383107 VAGALSI

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65  138764 1.384108 MIBRISI

RIZZI MARCO 25/11/56  690022 1.385109 BGPOLSI

QUATTROCCHI MARCO 31/12/87  679908 1.386110 MISESSI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07  682269 1.387111 MIBRESI

WOLFF NOAM 19/01/07  688441 1.389112 MIMANSI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05  683987 1.397113 VAGALSI

BELLAGAMBA LORENZO 28/04/06  671701 1.398114 MIPROSI

STRADA MARCO 27/10/05  699425 1.407115 MISPMSI

PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75  105753 1.408116 MIMANSI

DE SCALZI FRANCESCO 12/12/06  690657 1.409117 VADOCSI

GAREGNANI PIETRO 10/04/04  650799 1.427118 MIBRISI

FANTONI MICHELE 22/11/95  672705 1.437119 MIPROSI

GIRALDIN ANDREA 28/09/05  654940 1.439120 VAPPRSI

COLETTI FREDERICK ALFRE 15/10/07  693812 1.441121 MIGIRSI

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54  124316 1.445122 BGPOLSI

NAPOLETANO MANUEL 16/09/06  681302 1.454123 MIDIFSI

LIRI RICCARDO 09/04/06  687290 1.456124 MILEGSI

ARRIGONI LUDOVICO 18/11/07  705825 1.458125 PVCUSSI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66  685688 1.476126 BGPOLSI

VASTA MICHELE 10/01/70  665252 1.479127 MIBRESI

ZANIN ANDREA 17/11/86  613774 1.502128 MIBRISI

PARISI GIANLUCA 03/02/91  606418 1.504129 MIGIRSI

PICCO ALBERTO 06/07/90  148778 1.560130 VASORSI

BRAMBILLA LUIGI 20/05/04  673674 1.568131 MIMALSI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88  704510 1.582132 MISCHSI

PAMBIANCO MATTEO 29/07/07  678938 1.585133 MIMANSI

SPINELLI DAVIDE 15/07/95  698108 1.640134 VASORSI

TARANTINO NICOLÒ 14/09/07  693943 1.646135 MICRISI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 1.648136 MIMANSI

PONZIN ERICH 08/12/06  685145 1.655137 MIPITSI

ALBIZZATI MIRKO 23/09/08  681332 9.999138 VAPPRSI

ARMELIN RENZO 20/06/63  672796 9.999139 MIPITSI

BARONI RICCARDO 06/06/08  693104 9.999140 MIMANSI

BOMBRINI ANDREA 09/08/84  130492 9.999141 MIPITSI

DE LORENZO DAVIDE 13/01/08  688131 9.999142 VAPPRSI

DIVITTINI CRISTIAN 18/07/08  681266 9.999143 MIBRESI

FRIGERIO DAVIDE 30/03/08  676204 9.999144 MICRISI

GUASTALLA ROBERTO 20/04/93  715287 9.999145 MIMALSI

LAGOSTINA LEONARDO 28/04/08  701235 9.999146 PVCUSSI
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LAURELLI MICHELE 15/05/91  712881 9.999147 MILEGSI

LIPPI GABRIELE 26/08/84  134839 9.999148 MISESSI

MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA 19/11/08  684424 9.999149 MIMANSI

MANTOVAN LEONARDO 10/03/08  681330 9.999150 VAPPRSI

MANZARI CHRISTIAN 13/10/03  696982 9.999151 BGMILSI

MORELLI FABRIZIO 13/04/04  699456 9.999152 MIACCSI

ORNAGHI LUCA ALESSANDR 26/12/66  698670 9.999153 MIMALSI

PALUMBO UMBERTO 28/11/08  690663 9.999154 VADOCSI

PERRONE RICCARDO 06/03/08  676150 9.999155 MIPROSI

PIAGGI FEDERICO 19/05/08  713851 9.999156 MIPITSI

PIOMBO ANDREA 03/02/04  687215 9.999157 MISESSI

RAMIERI PAOLO 16/12/73  692256 9.999158 MIPITSI

SAPONARO SAMUELE 16/03/08  687335 9.999159 MIMANSI

TAGLIABUE ALBERTO 19/04/08  693612 9.999160 MIACCSI

TOMBOLINI KYLE 12/10/08  688130 9.999161 VAPPRSI
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MARIANI RICCARDO 14/09/00 653801  1.134BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06 673924  1.166BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07 676521  1.368SI

MANZARI CHRISTIAN 13/10/03 696982  9.999SI

VILLA MARIO 02/10/99 637256  169SI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66 685688  1.476BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

CONTI MICHELE 29/01/03 665380  350SI

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54 124316  1.445SI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05 671881  985SI

LATTARULO MARCO 09/10/04 685151  407SI

LOCATELLI MARCO FRANCE 10/05/05 650279  422SI

LODETTI ALESSANDRO 10/09/02 656619  108SI

MORETTI MARCO 06/02/00 641917  185SI

OGGIONNI MARCO 05/07/00 635327  268SI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99 630036  24SI

RIZZI JACOPO 13/05/05 661111  119SI

RIZZI MARCO 25/11/56 690022  1.385SI

ZENUCCHI THOMAS 04/12/98 679122  1.093SI

BETTINAGLIO NICOLÒ 26/09/07 691598  472BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

FALCONE FEDERICO 07/03/92 610603  1.263BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

TRICARICO SIMONE 22/07/99 636672  474MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

BRUZZONE ALBERTO 08/06/71 708967  1.378MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

MORELLI FABRIZIO 13/04/04 699456  9.999SI

PANDIANI ALESSANDRO 20/03/01 639036  223SI

TAGLIABUE ALBERTO 19/04/08 693612  9.999SI

TINUPER LORENZO 02/08/07 674980  1.370SI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02 644934  332MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  650SI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07 682269  1.387MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

BOZZO EDOARDO 29/11/04 671835  468SI

CASELLA FEDERICO 18/09/07 674311  309SI

CAVALIERE MARCO 24/02/75 682232  1.301SI

CREMONESI MATTIA 24/11/05 671846  357SI

DIVITTINI CRISTIAN 18/07/08 681266  9.999SI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07 674310  1.174SI

FUMAGALLI LORENZO 16/04/04 656410  428SI

GIANOLI RICCARDO 28/07/05 670889  366SI

LOMBARDI MATTEO 13/03/04 663135  226SI

MAGNI MATTIA 30/11/00 646802  267SI

MAROSSI ANDREA 04/02/95 633139  623SI

MASSONE FILIPPO 03/09/90 142494  212SI

PANICO RICCARDO 09/05/92 600355  935SI

ROSSI FRANCESCO 29/01/83 134237  124SI

SALA LUPO INDRO LU 06/02/05 662393  213SI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06 683932  491SI

SCAZZOSI MATTEO 27/09/03 660852  225SI

STRUSANI NICCOLO' 18/09/02 647103  593SI

TAFURI GABRIELE 13/06/04 658551  571SI
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VASTA MICHELE 10/01/70 665252  1.479MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

VENDRAMINI MARCO FRANCE 19/09/03 663535  156SI

VOLPI LORENZO 14/09/04 661666  117SI

VOTO MATTEO 22/03/80 119663  516SI

FASCÌ ANTONIO MAUR 21/01/61 631845  1.248MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

GAREGNANI PIETRO 10/04/04 650799  1.427SI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80 615709  1.007SI

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65 138764  1.384SI

OTTELLI MIRKO 25/07/05 676264  649SI

ZANIN ANDREA 17/11/86 613774  1.502SI

FRIGERIO DAVIDE 30/03/08 676204  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

TARANTINO NICOLÒ 14/09/07 693943  1.646SI

LANDI YURI 22/01/06 693251  1.092MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

NAPOLETANO MANUEL 16/09/06 681302  1.454SI

RIVA STEFANO 11/09/02 679917  595SI

BEZZO DARIO 25/07/98 636275  339MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CALLERI MARCO 17/09/64 687368  616SI

CERTO DIEGO AMEDEO 16/11/99 640832  31SI

COLETTI FREDERICK ALF 15/10/07 693812  1.441SI

DAIDONE GIULIO 10/12/03 668346  430SI

MARI MASSIMO 28/08/05 664804  513SI

PARISI GIANLUCA 03/02/91 606418  1.504SI

PENNELLA PIETRO 23/10/93 607183  102SI

PIETROBELLI GIACOMO PATR 17/05/05 651794  208SI

GODI STEFANO 17/10/04 672444  427MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

LAURELLI MICHELE 15/05/91 712881  9.999SI

LIRI RICCARDO 09/04/06 687290  1.456SI

WALLISER EDOARDO 07/01/05 671917  298SI

BRAMBILLA LUIGI 20/05/04 673674  1.568MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

CANIATO PIETRO 14/10/06 664174  1.101SI

GUASTALLA ROBERTO 20/04/93 715287  9.999SI

ORNAGHI LUCA ALESSAN 26/12/66 698670  9.999SI

VENA SEBASTIANO 13/03/01 688648  583SI

AGAZZI PIETRO 24/02/07 663799  1.075MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BARONI RICCARDO 06/06/08 693104  9.999SI

FEDELI ALESSANDRO 13/07/91 605610  230SI

FEDELI MATTIA 04/04/02 634928  109SI

FRANZ ENRICO 08/08/03 674967  694SI

GUERRA FILIPPO 10/11/93 601806  602SI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 699134  1.648SI

MAGLIOZZI SEBASTIAN IND 19/11/08 684424  9.999SI

PAMBIANCO MATTEO 29/07/07 678938  1.585SI

PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75 105753  1.408SI

QUEIROLI MICHELE 26/09/07 663806  644SI

SAPONARO SAMUELE 16/03/08 687335  9.999SI

SORDONI MATTIA 02/03/96 614705  417SI

TIMO DAVIDE 13/11/97 611947  170SI

TOFFALETTI BRANDO 09/01/07 668209  627SI

WOLFF NOAM 19/01/07 688441  1.389SI
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AGAZZI MATTEO 19/06/06 685540  1.300MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

ARMELIN RENZO 20/06/63 672796  9.999SI

BOMBRINI ANDREA 09/08/84 130492  9.999SI

CARTA MARCELLO 23/04/98 653594  148SI

GUERRIERO GIORGIO 28/07/01 645104  32SI

LA ROCCA ANGELO 09/07/99 672707  572SI

MASCHERONI ALESSANDRO 24/01/00 636760  203SI

MORDINI MARCO 24/03/06 681035  1.045SI

PIAGGI FEDERICO 19/05/08 713851  9.999SI

PONZIN ERICH 08/12/06 685145  1.655SI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04 678219  145SI

RAMIERI PAOLO 16/12/73 692256  9.999SI

SPARACIARI LORENZO 01/04/06 691306  1.082SI

VISTARINI PIETRO ANGELO 18/03/07 678463  988SI

ARDESI FEDERICO 06/04/96 635983  112MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

BELLAGAMBA LORENZO 28/04/06 671701  1.398SI

COLAUTTI UMBERTO 26/10/07 690829  1.176SI

FANTONI MICHELE 22/11/95 672705  1.437SI

FINZI RAOUL 03/10/01 696726  585SI

LUCARELLI FEDERICO 08/04/06 685226  1.324SI

LUPANO SAMUELE 22/06/02 687997  253SI

PERRONE RICCARDO 06/03/08 676150  9.999SI

STOPPANI MICHELE 06/06/07 688209  1.053SI

TARQUINI LORENZO 12/08/03 661147  501SI

TASCA FILIBERTO 22/11/00 646657  196SI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88 704510  1.582MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

TRAMACERE DAVIDE LUIGI 27/07/97 665398  138SI

ANCONA DAVIDE 29/10/06 670501  645MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

CINTI EDOARDO 12/10/06 673754  613SI

LIPPI GABRIELE 26/08/84 134839  9.999SI

PIOMBO ANDREA 03/02/04 687215  9.999SI

QUATTROCCHI MARCO 31/12/87 679908  1.386SI

RATTI CHRISTOPHER 27/07/97 679647  1.104SI

SFONDRINI EDOARDO 11/02/06 674678  987SI

NORDIO FRANCESCO 22/11/05 685139  1.077MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

STRADA MARCO 27/10/05 699425  1.407SI

ARRIGONI LUDOVICO 18/11/07 705825  1.458PVCUS-CUS PAVIA SI

BRONZINI FEDERICO 03/02/06 689742  1.103SI

INFANTE ROBERTO 10/02/90 687064  651SI

LAGOSTINA LEONARDO 28/04/08 701235  9.999SI

PALETTA DANIELE 29/05/97 635548  434SI

POZZI STEFANO DOMI 08/01/99 639974  238SI

SEVERI CESARE 13/04/57 1286  1.249PVMOL-CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI SI

BIANCHI ENRICO 06/07/04 650171  287PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

FENZI CARLO 30/07/77 600537  352SI

FERRARI ANDREA 02/02/06 701178  1.344SI

MARCHETTI LUDOVICO 04/06/05 670776  906SI

REMONDINI DARIO 01/08/02 638538  72RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

DE SCALZI FRANCESCO 12/12/06 690657  1.409VADOC-Scherma DOC ASD SI
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1 PROVA REGIONALE ASSOLUTI

Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE ASSOLUTI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

 8:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PALUMBO UMBERTO 28/11/08 690663  9.999VADOC-Scherma DOC ASD SI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05 683987  1.397VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

TOMBONI GIORGIO 06/06/94 632983  1.383SI

ALBIZZATI MIRKO 23/09/08 681332  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

DE LORENZO DAVIDE 13/01/08 688131  9.999SI

GIRALDIN ANDREA 28/09/05 654940  1.439SI

MANTOVAN LEONARDO 10/03/08 681330  9.999SI

TOMBOLINI KYLE 12/10/08 688130  9.999SI

AIVALIOTIS ALESSANDRO 24/02/03 672626  192VASOR-SCHERMA SARONNO SI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04 670023  444SI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03 684474  582SI

DE SERVI CRISTIANO 14/06/95 636735  769SI

LUNGHI CARLO MARIA 21/04/02 649792  266SI

PICCO ALBERTO 06/07/90 148778  1.560SI

SPINELLI DAVIDE 15/07/95 698108  1.640SI
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